
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zimowe utrzymanie dróg gminy Kamienna Góra 

w sezonie zimowym 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75-610-6292

1.4.8.) Numer faksu: 75-744-28-57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368320

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366724

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) w odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej Zamawiający wymaga aby:
Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę (sumę gwarancyjną) nie mniejszą jak 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).
2) w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wskazuje na konieczność:
- w odniesieniu do potencjału technicznego Wykonawcy :
A) dysponowania przez Wykonawcę pojazdami/sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia tj.:
I) w przypadku zadania 1 (rejonu 1) i zadania 2 (rejonu 2), dysponowania co najmniej i odrębnie dla każdego z zadań:
1) minimum dwoma ciągnikami, każdy z napędem na obie osie (oś przednia i oś tylna), i o mocy co najmniej 80 KM,
przystosowanymi technicznie do zamontowania lub podłączenia wyposażenia w postaci: pługa klinowego, pługa
lemieszowego, rozrzutnika piasku.
2) minimum jednym pojazdem samochodowym z napędem na obie osie (oś przednia i oś tylna) przystosowanym
technicznie do zamontowania lub podłączenia wyposażenia w postaci: piaskarki oraz pługa odśnieżnego podgumowanego,
- w odniesieniu do doświadczenia Wykonawcy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368320/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



B) posiadania stosownego doświadczenia polegającego na realizacji, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia
polegającego na wykonywaniu usług w zakresie zimowego utrzymania dróg publicznych (odśnieżania i zwalczania śliskości
zimowej), o wartości co najmniej: 50 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
1) w odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej Zamawiający wymaga aby:
Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę (sumę gwarancyjną) nie mniejszą jak
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).
2) w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wskazuje na konieczność:
- w odniesieniu do potencjału technicznego Wykonawcy :
A) dysponowania przez Wykonawcę pojazdami/sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia tj.:
I) w przypadku zadania 1 (rejonu 1) i zadania 2 (rejonu 2), dysponowania co najmniej i odrębnie dla każdego z zadań:
1) minimum dwoma ciągnikami, każdy z napędem na obie osie (oś przednia i oś tylna), i o mocy co najmniej 80 KM,
przystosowanymi technicznie do zamontowania lub podłączenia wyposażenia w postaci: pługa klinowego, pługa
lemieszowego, rozrzutnika piasku.
2) minimum jednym pojazdem samochodowym z napędem na obie osie (oś przednia i oś tylna) przystosowanym
technicznie do zamontowania lub podłączenia wyposażenia w postaci: piaskarki oraz pługa odśnieżnego podgumowanego,
II) w przypadku zadania 3 (rejonu 3) i zadania 4 (rejonu 4), dysponowania co najmniej i odrębnie dla każdego z zadań:
1) minimum trzema ciągnikami każdy z napędem na obie osie (oś przednia i oś tylna), i o mocy co najmniej 80 KM,
przystosowanymi technicznie do zamontowania lub podłączenia wyposażenia w postaci: pługa klinowego, pługa
lemieszowego, rozrzutnika piasku.
2) jednym pojazdem samochodowym z napędem na obie osie (oś przednia i oś tylna) przystosowanym technicznie do
zamontowania lub podłączenia wyposażenia w postaci: piaskarki oraz pługa odśnieżnego podgumowanego.
- w odniesieniu do doświadczenia Wykonawcy:
B) posiadania stosownego doświadczenia polegającego na realizacji, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia
polegającego na wykonywaniu usług w zakresie zimowego utrzymania dróg publicznych (odśnieżania i zwalczania śliskości
zimowej), o wartości co najmniej: 50 000,00 zł brutto dla zadania 1 i 100 000,00 zł brutto dla zadania 2, 3 i 4.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368320/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zimowe utrzymanie dróg gminy Kamienna Góra  w sezonie zimowym 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75-610-6292
	1.4.8.) Numer faksu: 75-744-28-57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368320
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366724
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



